1

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 70/2022 DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

(CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2022)

O Secretário Geral de Administração da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo –

ALESP, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA aos candidatos inscritos a classificação

final.

002 - Técnico Legislativo - Especialidade: Áudio/Painel

Classificados

Inscrição Nome Nota Final Class.

Final

15501299 CAUAN CAETANO DE OLIVEIRA  241,979  1

15734676 WALTER WENDT  225,668  2

16913027 EDUARDO ADRIANI ARO GARCIA  225,642  3

16278518 LUCAS CAMPANI TEIXEIRA  224,038  4

17736765 EMIR MACEDO NOGUEIRA NETO  219,759  5

16416511 PATRICK ESCORCIA TARABORELLI  209,171  6

17714532 IGOR HAMMERLE DE SOUZA  203,315  7

17624894 SIDNEI CATTOSSO GARCIA  193,315  8

17007232 ESMERALDO FARIA PEREIRA  178,021  9

16953037 FERNANDO CAETANO DE SOUZA  174,224  10

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Paulo, 10 de agosto de 2022.

Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo - ALESP